باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا
مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش
۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ ۰۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰

✓ صدور انواع بیمه نامه
غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید بیمه نامه

هر چهره ای با لبخند زیباتر می شود

به آسایش لبخند برزید

سه شنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۹، ۲۵ رجب ۱۴۴۲، ۹۰۱۴۴۲، ۲۰۲۱، شماره ۳۶۹۵ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

نکته
میلیاردها انسان در جهان متولد شده اند؛ اما هیچ یک اثر انگشت مشابه نداشته اند.